,,ԱՄ ՄԵԴԻՔԼ ԳՐՈՒՊ,,ՍՊԸ- տնօրեն 

6. ,,Լինարե,,ՍՊԸ  

"ՀԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-22 /0201" ծածկագրով 

71
Լաբորատոր ապակյա 

արտադրանք
       11 958,3   

Տասնմեկ հազար 

ինը հարյուր 

հիսունութ 

2 391,7         

Երկու հազար 

երեք հարյուր 

իննսուներկու 
        14 350,0   

Տասնչորս հազար երեք հարյուր 

հիսուն 

76 ԷՍԳ     թուղթ   80 x 25 գլան      206 250,0   

Երկու հարյուր վեց 

հազար երկու 
հարյուր հիսուն 

41 250,0       

Քառասունմեկ 

հազար երկու 
հարյուր հիսուն 

247 500,0   
 Երկու հարյուր քառասունյոթ հազար 

հինգ հարյուր 

գնանշման հարցման հրավերի

Ընդհանուր  գինը 

(թվերով)    /ՀՀ 

դրամ/

Չափաբ

աժիննե

րի 

համարն

երը

Ընդհանուր  գինը (տառերով)  /ՀՀ դրամ/

Բանակցությունների արդյունքում նվազեցվել են հետևյալ չափաբաժինների գները.

[...]

/տառերով և թվերով/

Հավելված 2

գնանշման հարցման հրավերի

1 2

6
7,7.5,8

1000000 Մեկ միլիոն 1000000 Մեկ միլիոն

12 65600
Վաթսունհինգ հազար վեց 

հարյուր
65600 Վաթսունհինգ հազար վեց հարյուր

13 8900 Ութ հազար ինը հարյուր 1780
Մեկ հազար յոթ 

հարյուր ութսուն
10680 Տաս հազար վեց հարյուր ութսուն

14 44900
Քառասունչորս հազար 

ինը հարյուր
44900 Քառասունչորս հազար ինը հարյուր

15 195000
Մեկ հարյուր իննսունհինգ 

հազար
39000 Երեսունինը հազար 234000 Երկու հարյուր երեսունչորս հազար

17 295000
Երկու հարյուր 

իննսունհինգ հազար
59000 Հիսունինը հազար 354000 Երեք հարյուր հիսունչորս հազար

18 648000
Վեց հարյուր 

քառասունութ հազար
648000 Վեց հարյուր քառասունութ հազար

Գ Ն Ա Յ Ի Ն   Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

5=3+43 4

Ի պատասխան Ձեր կողմից ուղարկած արձանագրության <<ԼԵՅԿՈ>> ՍՊԸ ն առաջարկում է պայմանագրի

6.13.12.14.15.17.18.19.24.25.42.57.61.62 չափաբաժինները կատարել հետևյալ փոփոխված գներով;

19 174500

Մեկ հարյուր 

յոթանասունչորս հազար 

հինգ հարյուր

34900
Երեսունչորս հազար 

ինը հարյուր
209400 Երկու հարյուր ինը հազար չորս հարյուր

42 53950
Հիսուներեք հազար ինը 

հարյուր հիսուն
53950 Հիսուներեք հազար ինը հարյուր հիսուն

61 89990
Ութսունինը հազար ինը 

հարյուր իննսուն
17998

Տասնյոթ հազար ինը 

հարյուր իննսունութ
107988

Մեկ հարյուր յոթ հազար ինը հարյուր 

ութսունութ

62 125416

Մեկ հարյուր քսանհինգ 

հազար չորս հարյուր 

տասնվեց

25083.2

Քսանհինգ հազար 

ութսուներեք ամբողջ 

երկու 

տասնորդական

150499.2
Մեկ հարյուր հիսուն հազար չորս հարյուր 

իննսունինը ամբողջ երկու տասնորդական

«ԼԵՅԿՈ» ՍՊԸ   Տնօրեն`     Գ. Ալեքսանյան
ստորագր.

Մասնակցի անվանումը (անունը) (ղեկավարի պաշտոնը, Անուն Ազգանունը) Կ. Տ. **  

Հավելված 2 

«ՀԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-22 /0201» ծածկագրով 

գնանշման հարցման հրավերի 

Գ Ն Ա Յ Ի Ն   Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ